
Anunţ licitaţie publică deschisă cu strigare din data de 29.03.2024, ora 11:00 

 

ANUNŢ PUBLICITAR 

 

            Comuna Grozești cu sediul în loc.Grozești, Primăria comunei Grozești, județul Iași, telefon/fax 0232-

220.743, email: contact@comunagrozesti.ro organizează la sediul UAT Grozești: 

Licitaţie publică deschisă cu strigare în data de 29.03.2024, ora 1100 pentru vânzarea unor bunuri aflate în 

administrarea Comunei Grozești, județul Iași. 

 

Denumirea, preţurile de pornire, salturile de supralicitare, precum şi condiţiile privind  participarea şi 

adjudecarea acestor bunuri sunt prevăzute în Raportul de atribuire nr.560/18.03.2024, ce se poate procura de la 

sediul primăriei comunei Grozești, județul Iași sau se poate accesa/descărca de pe site-ul acesteia 

(https://www.comunagrozesti.ro/) în perioada 19.03.2024 - 28.03.2024. Indiferent de modalitatea aleasă, pentru 

a se califica, solicitanţii sunt obligaţi să achite contravaloarea documentației, respectiv 10 lei. 

Taxa de participare la licitaţie este de 50 lei. 

Termenul limită de depunere a cererilor de cumpărare, la sediul primăriei comunei Grozești, județul Iași prin e-

mail sau prin fax, precum şi a documentelor prevăzute în extrasul Raportului de evaluare nr.320/19.02.2024, 

este de 28.03.2024, ora 1500. 

 

Informaţii suplimentare, la numărul de telefon menţionat mai sus sau prin e-mail: 

contact@comunagrozesti.ro 

 

Președinte comisie de licitație 

Podaru Mihai - viceprimar 

mailto:contact@comunagrozesti.ro

